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Gdy tajemnice staja się wiedzą publiczną…

Okłamać wszystkich można tylko przez krótki czas, bardzo długo
można okłamywać jedynie niewielu, natomiast nigdy nie udaje
się  okłamywać  wszystkich  bez  końca  –  Abraham  Lincoln.
Zirytowany  treścią  ujawnionych  ostatnio  dokumentów,
amerykański były sędzia Sądu Najwyższego USA Andrew Napolitano
komentuje…

Komentarz Andrewa Napolitano
400  milionów  dolarów  w  gotówce  zniknęło  z  pieniędzy
zdeponowanych w bankach ukraińskich przeznaczonych dla rządu
tego  kraju;  dodatkowo  stosy  studolarowych  banknotów
przekazanych przez Air Force razem z transportem towarowym
jako miłosierne wsparcie dla generałów walczących dla rządu
ukraińskiego. Kiedy szef CIA – William Burns, poleciał na
spotkanie z prezydentem Zełeńskim, zapytał go co znaczy lista,
jaką mu pokazano. Dowiedział się, że to 35 generałów, którzy
zgarnęli 400 milionów dolarów. Wtedy padło zdanie, że brak
jego nazwiska (prezydenta Zełenskiego) na liście świadczy, że
jest królem wśród łapowników. Nie było żadnego komentarza, nie
potwierdził, ani nie zaprzeczył. Zdymisjonował 10 generałów.
Powodem było to, że oni zgarnęli nieco więcej niż inni. Jeśli
żołnierze są wściekli, to dlatego, że generałowie zgarnęli
amerykańską kasę, a oni nie dostali nic.

Nie mówię o pieniądzach przeznaczonych na zakup czegokolwiek
dla wojska, ale ordynarnie skradzionej gotówce, trafiającej do
kieszeni  najwyższych  oficerów  armii  Ukrainy  i  przywództwa
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politycznego  tego  państwa.  Tego  nie  dowiadujemy  się  od
pracowników agencji CIA, ale ze źródeł, które przekazały te
informacje dziennikarzowi Seymourowi Hershowi. Napisał o tym
zresztą 12 kwietnia br.

Poza tym zadał pytanie – skąd Ukraina kupuje paliwo, którego
Ameryka  nie  może  dostarczać,  nie  dysponując  miejscami
składowania, a które niezbędne jest dla czołgów i pojazdów
wojskowych. Okazało się, że kupują od Rosji, bo rosyjskie
firmy mają pozwolenie na sprzedaż paliw na Ukrainę tak długo
jak będą wywiązywać się z płatności, nawet w dolarach. Liczą
100 dolarów za baryłkę. Technicznie jest to sprzeczne z prawem
rosyjskim,  ale  wiedząc  o  sytuacji  dolara  to,  jak  kiedyś
Chruszczow  powiedział:  sprzedamy  wam  sznur,  na  którym  się
powiesicie. Dzisiaj Ukraina kupuje rosyjską ropę, która będzie
jej  końcem.  Tego  rodzaju  fakty  ujawniane  są  przez  ludzi
takich, jak Hersh, bo rząd zajmuje się szukaniem sprawców –
turystów  z  łódki,  którzy  dokonali  detonacji  podmorskiego
rurociągu na Bałtyku.
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